PAGE

	[image: image1.png]

	КОМИТЕТ

ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

	06.02.2017        № 14
г. Оренбург

  О возложении обязанностей
   по профилактике коррупционных

   и иных правонарушений
В соответствии с распоряжением Губернатора Оренбургской области от 29.01.2014 № 16-р «Об организации исполнения поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 14.11.2013                                № Пр-2689»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить на исполняющего обязанности  заместителя  председателя  комитета Новокрещенову Е.Н. и консультанта комитета Аманкулову К.А. обязанности по профилактике коррупционных и иных правонарушений в комитете по делам архивов Оренбургской области.

2. Приказ комитета от 12.08.2014 № 32 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности

председателя комитета

   В.А. Рубин